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Kaukomaiden omituiset tervehtimistavat  

Hotels.com listaa erikoisimmat tervehtimistavat eri puolilta maailmaa  

 

 
 

 
Matkailijana törmää usein mitä erikoisimpiin tervehtimistapoihin – nenien hieronnasta 

poskien haisteluun. Ensivaikutelman voi tehdä vain kerran, ja usein asiaankuuluvalla 

tervehdyksellä pääsee jo pitkälle. Hotels.comilla on oma tapansa toivottaa vieras 

lämpimästi tervetulleeksi: uuden Welcome Rewards™ -kanta-asiakasohjelman 

ansiosta asiakas saa kymmenen Hotels.comin kautta varatun yöpymisen jälkeen 

palkintoyön pelkkien verojen ja lisämaksujen hinnalla. Ohjelmaan kuuluu yli 65 000 

hotellia eri puolilta maailmaa. Juhlistaakseen Welcome Rewardsia™ Hotels.com on 

kaivanut esiin ne kaikkein erikoisimmat ja oudoimmat tervehtimistavat maailman eri 

kolkista.  Tässä vinkkilista, jonka avulla vältät kiusalliset tilanteet. 

 

Uusi-Seelanti 

Uuteen-Seelantiin matkustavat törmäävät suurella todennäköisyydellä maorien 

perinteiseen hongi-tervehdykseen. Hongi on vuosisatoja vanha perinne, jossa 

tervehdittäessä hierotaan neniä yhteen. Tämä symboloi jumalilta lähtöisin olevaa 

”elämän henkäystä”, jonka paikalliset tuntevat nimellä ha. Kun olet osallistunut hongiin, 

et ole enää manuhiri, vieras. Sinusta on tullut tangata whenua, yksi ”maan asukkaista”. 

 

Hotels.comin vinkki: Pidä silmäsi auki ja vältä välimatkan virhearviointi neniä 

hieroessasi. Liian läheinen kontakti saattaa johtaa kiusalliseen tilanteeseen ja kipeään 

nenään. 

 

Tiibet 

Muualla maailmassa sitä pidetään epäkohteliaana, mutta Tiibetissä kielen näyttäminen 

on yleinen tapa tervehtiä tuttuja ja tuntemattomia. Perinne juontaa juurensa 800-

luvulle, jolloin julma kuningas Lang Darma hallitsi Tiibetiä. Tarinan mukaan Lang 

Darmalla oli musta kieli. Asukkaat pelkäsivät julman hallitsijan uudestisyntymistä niin, 

että ryhtyvät näyttämään toisilleen kieltä todistaakseen, etteivät olleet pahan kuninkaan 

uusia ilmentymiä. 

 

Hotels.comin vinkki: Jätä perinteinen tervehdys suosiolla väliin, jos olet juuri syönyt 

salmiakkia tai lakritsia. 

 

Tuvalu  

Pieneen polynesialaiseen saarivaltioon matkaavien kannattaa valmistautua läheisyyteen 

paikallisia tervehdittäessä. Tuvalulaiseen tervehdykseen kuuluu, että tervehtijä painaa 

naamansa tiukasti vasten tervehdittävän poskea ja samalla nuuhkaisee keuhkonsa 

täyteen. 

 

Hotels.comin vinkki: Anna paikallisen tervehtimiskumppanin ottaa vetovastuu 

tilanteesta ja vältä valkosipulin nauttimista ennen saarelle saapumista. 

 

Mongolia 

Jos matkustat Mongolian maaseudulle, saatat päästä todistamaan seudun ikiaikaista 

tervehdysperinnettä. Tuntemattoman kotiinsa tervetulleeksi toivottava mongoli ojentaa 



vieraalleen hadan, joka on silkkinen tai puuvillainen, yleensä valkoinen nauha. Jos tämä 

kunnia sinulle suodaan, vastaanota hada kaksin käsin samalla kevyesti kumartaen. 

Hadan antaminen ja sen vastaanottaminen asiaankuuluvine kumarruksineen on osoitus 

molemminpuolisesta kunnioituksesta, joka on erittäin tärkeää mongolialaisessa 

kulttuurissa. 

 

Hotels.comin vinkki: Osassa Mongoliaa myös piippujen tai nuuskapurkkien vaihto on 

yleinen tapa osoittaa kunnioitusta. 

 

Japani 

Tervehtiminen on tärkeä osa japanilaista kulttuuria. Kumartaminen on Japanissa 

perinteinen tapa toivottaa vieraat tervetulleeksi. Kumarrus voi vaihdella pienestä 

nyökkäyksestä aina syvään, täyteen 90 asteen kumarrukseen. Jos tervehtiminen 

tapahtuu perinteisellä japanilaisella tatami-lattialla, kumartajien tulee laskeutua 

polvilleen. Mitä pidempi ja syvempi kumarrus on, sitä enemmän osoitat kunnioitusta. 

Pienet nyökkäykset ovat yleisiä varsinkin nuorempien japanilaisten päivittäisenä 

tervehtimistapana. 

Hotels.comin vinkki: Useimmat japanilaiset eivät oleta ulkomaalaisten tuntevan 

tarkkaa kumartamisetikettiä, joten pieni nyökkäys on yleensä hyväksyttävä tervehdys. 

Kenia 

Keniassa utelias matkamies törmää taatusti Masai-heimon edustajiin. Jos olet onnekas, 

saatat päästä todistamaan masaiden erikoislaatuista tervetuliaistanssia, adumua. 

Heimon soturit aloittavat adumun kertomalla tarinan. Rituaali huipentuu itse tanssiin, 

jossa rinkiin kerääntyneet soturit kisailevat siitä, kuka loikkaa korkeimmalle. Adumun 

tarkoitus on osoittaa vierailijoille heimon sotureiden rohkeutta ja voimakkuutta. 

 

Hotels.comin vinkki: Valmistaudu henkisesti, sillä usein tervetuliaistanssin yhteydessä 

tarjoillaan lehmän maidosta ja verestä koostuvaa juomasekoitusta. 

 

Grönlanti 

Grönlannissa eskimoilla on kiehtova tervehtimistapa, jota ei kuitenkaan pääse kokemaan 

kuka tahansa. Kunik on tunteellinen tapa tervehtiä, ja se onkin varattu lähinnä 

perheenjäsenten ja muiden tärkeiden ihmisten tervehtimiseen. Kunikissa ihminen painaa 

nenänsä ja ylähuulensa vasten toisen ihoa ja hengittää. Me länsimaalaiset olemme 

soveltaneet tästä “eskimon suudelman”, jossa ihmiset tervehtivät hieromalla neniään 

yhteen. 

 

Hotels.comin vinkki: Pyyhi pakkasessa vuotava nenäsi ennen kunikia. Jäätävässä 

lämpötilassa vasten ihoa painautuva kylmä ja märkä nenä ei ole omiaan luomaan suuria 

tunteita.  

 

Thaimaa 

Thaimaalainen tervehdys, joka tunnetaan nimellä wai, on perinteinen tapa, jossa pienen 

kumarruksen ja yhteen painettujen kämmenten siivittämänä lausutaan ”sawaddee”. 

Matkailijat saattavat huomata, että vartalon edessä yhteen painettujen käsien sijainti voi 

vaihdella: mitä korkeammalla käsiä pidetään, sitä kunnioittavampi on wai. Alun perin 

wain tarkoitus oli osoittaa, ettei tervehtijä kanna asetta. Kunnioitusta ilmaiseva tapa on 

edelleen laajalti käytössä ympäri Thaimaata. 

Hotels.comin vinkki: Vaikka wai saattaa aluksi tuntua ulkomaalaisista oudolta, monelle 

perinteisestä thai-tervehdyksestä tulee nopeasti osa omaa luontaista käyttäytymistä.  

Filippiinit 



Yksi erikoisimmista tervehdyksistä tulee Filippiineiltä. Kun nuori ihminen kohtaa vanhan, 

tulee nuoremman kumartaa kevyesti, tarttua oikeallaan vanhemman oikeaan käteen ja 

viedä käsi omalle otsalle koskettaen sitä kevyesti vanhemman henkilön rystysillä. Tapa 

tunnetaan nimellä mano po. Mano tarkoittaa kättä, po kunnioitusta. 

 

Hotels.comin vinkki: Mano pon tarkoitus on osoittaa kunnioitusta vanhempaa ihmistä 

kohtaan, joten varsinkin nuorempien matkaajien kannattaa tutustua tapaan ennen 

Filippiineille matkustamista. 

 

Welcome Rewards™ lyhyesti: 

 

• Mukana olevat yli 65 000 hotellia ympäri maailmaa on merkitty Hotels.com-

sivustolla selkeästi. 

• Ei poissuljettuja päiviä, ei monimutkaista pistelaskujärjestelmää. 

• Nopea ja helppo rekisteröityminen verkossa.  

• Palkintoyöhön* vaaditut kymmenen yötä voi varata kerralla tai erikseen. 

• Palkintoyön* arvo vastaa kymmenen ensimmäisen yön keskimääräistä hintaa. 

Asiakkaat voivat valita myös ansaitsemansa palkintoyön* arvoa kalliimman 

huoneen, jolloin hinnan erotus tulee maksaa itse. 

• Asiakas kerryttää katkeamatta palkintoyötä*, kunhan hän tekee vähintään yhden 

varauksen vuosittain. 

 

 

*Palkintoyö ei sisällä veroja ja mahdollisia lisäkuluja. 

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelupyynnöt Hotels.com-lehdistöpalvelusta: lehdisto 
(at) hotels.com tai soita viestintätoimisto AC-Sanafor 040 706 8021 tai 040 840 6368. 
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Yvonne Bonanati 
Senior PR Manager 
Hotels.com 
+44 (0) 207 019 2815 
ybonanati@expedia.com 
 

Hotels.com 

 

Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen valikoimiin kuuluu lähes 
140 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää muualta 
halvemman hinnan etukäteen maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa Hotels.com kyseisen hotellihuoneen 
asiakkaalle samaan hintaan. Hotels.com neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa käyttäjilleen yli 2,5 
miljoonaa asiakasarviota esittelemistään kohteista. Hotels.com valittiin German Institute of Service Quality -
instituutin äänestyksessä tammikuussa 2011 parhaaksi kategorioissa “palvelu” ja “asiakasystävällinen 
internetsivusto”. Tällä hetkellä Hotels.com -sivustoja on maailmanlaajuisesti yli 85, mukaan lukien 33 sivustoa 
24 eri kielellä Euroopassa. Matkailijat voivat tehdä varauksen internetissä tai soittamalla monikieliseen 
asiakaspalvelunumeroon +358 10 808 097. 
 

 

Welcome Rewards™ -tilin voi rekisteröidä myös 

älypuhelimella. Skannaa oheinen kuva puhelimesi 

viivakoodinlukijalla, selaimesi ohjautuu suoraan 

Hotels.comin mobiilisivuille. 

 


